

TAKI HOLDING ApS

Smedevangen 6
3540 Lyngø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2016

Lars Heibing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TAKI HOLDING ApS
Smedevangen 6
3540 Lyngø

CVR-nr: 33582153
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive virksomhed med administration af datterselskaberne Heibing Stilladser ApS.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 3.257.665. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende og forventer et positivt resultat i 2016/2017.

RESULTATDISPONERING

	2015/16	2014/15
	kr.	tkr.
Årets resultat	3.257.665	509
foreslås af direktionen disponeret således:		
Udbytte	101.200	-
Overført til reserve for indre værdis metode	3.244.081	497
Overført til næste år	-87.616	12
IALT	3.257.665	509
 Selskabets egenkapital	 5.298.435	 2.041

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Driften af selskabet og tilknyttede selskaber har efter regnskabsårets udløb vist tilfredsstillende indtjening og det forventes, at opnå et positivt resultat i 2016/2017.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-14.610	-15.408
Bruttoresultat		-14.610	-15.408
Resultat af ordinær primær drift		-14.610	-15.408
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	3.244.081	496.488
Andre finansielle indtægter		28.194	27.614
Ordinært resultat før skat		3.257.665	508.694
Årets resultat		3.257.665	508.694
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.244.081	496.488
Overført resultat		-87.616	12.206
I alt		3.257.665	508.694

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.569.057	1.324.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.569.057	1.324.975
Anlægsaktiver i alt		4.569.057	1.324.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		733.032	717.964
Tilgodehavender i alt		733.032	717.964
Likvide beholdninger		3.596	17.581
Omsætningsaktiver i alt		736.628	735.545
Aktiver i alt		5.305.685	2.060.520

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.417.801	1.173.720
Overført resultat		619.434	707.050
Forslag til udbytte		101.200	
Egenkapital i alt		5.298.435	2.040.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.250	19.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.250	19.750
Gældsforpligtelser i alt		7.250	19.750
Passiver i alt		5.305.685	2.060.520

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	160.000	1.173.720	707.050		2.040.770
Betalt udbytte			-101.200	101.200	0
Årets resultat		3.244.081	13.584		3.257.665
Egenkapital, ultimo	160.000	4.417.801	619.434	101.200	5.298.435

Selskabets kapital er fordelt i anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Andel af resultat i dattervirksomheder	3.244.081	497
	<u>3.244.081</u>	<u>497</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i datter virksomheder kr.
Kostpris pr. 01.07.2015	80.001
Tilgang til kostpris	-
Afgang til kostpris	-
	<u>80.001</u>
Værdireguleringer 01.07.2015	1.244.975
Regulering primo	-
Afgang af datterselskab	-
Årets resultatandele	3.244.081
	<u>4.489.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 30.06.2016	<u>4.489.056</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital
Heibing Stilladser ApS, Smedevangen 6, 3540 Lyngø	100%	80.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kationeret for pengeinstitutforpligtelser i datterselskab.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.